



AG Carlsbergvej ApS

Silkeborgvej 2 c/o Newsec, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 39851423

Årsrapport 10.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.02.2020

Martin Schubert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AG Carlsbergvej ApS
Silkeborgvej 2 c/o Newsec
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39851423

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 10.09.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Dahlgaard
Pernille Thøger Baltzersen
Anders Marcus

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13.701 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom.

Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.499)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		18.359.895
Driftsresultat		18.313.396
Andre finansielle indtægter		60.743
Andre finansielle omkostninger	1	(808.550)
Resultat før skat		17.565.589
Skat af årets resultat	2	(3.864.993)
Årets resultat		13.700.596
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.700.596
Resultatdisponering		13.700.596

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		48.012.994
Materielle aktiver	3	48.012.994
Anlægsaktiver		48.012.994
Andre tilgodehavender		20.769
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.870
Periodeafgrænsningsposter		4.496
Tilgodehavender		46.135
Omsætningsaktiver		46.135
Aktiver		48.059.129

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		43.429.596
Egenkapital		43.479.596
Udskudt skat		3.995.000
Hensatte forpligtelser		3.995.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.443
Anden gæld		15.090
Kortfristede gældsforpligtelser		584.533
Gældsforpligtelser		584.533
Passiver		48.059.129
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerttilskud o.l.	0	29.729.000	29.729.000
Årets resultat	0	13.700.596	13.700.596
Egenkapital ultimo	50.000	43.429.596	43.479.596

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	281.483
Renteomkostninger i øvrigt	463.067
Øvrige finansielle omkostninger	64.000
	808.550

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	(130.007)
Ændring af udskudt skat	3.995.000
	3.864.993

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	29.653.099
Kostpris ultimo	29.653.099
Årets dagsværdireguleringer	18.359.895
Dagsværdireguleringer ultimo	18.359.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.012.994

Selskabets investeringsejendom er under opførsel og forventes færdigopført i oktober 2020. Ejendommen forventes at komme til at bestå af 113 boliger i Hillerød med et forventet samlet areal på 8.000 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Leje pr. m² forventes ifølge prospekt at være på 1.575 kr. med tilhørende driftsudgifter på 302 kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har frem til 30.06.2019 indgået i sambeskatning med AG Gruppen A/S og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for sambeskatningen i denne periode.

Selskabet indgår fra 01.07.2019 i en dansk sambeskatning med Koncenton Carlsberg A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen hæftelser
